Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

П.Мирный

26 декабря 2012г. № 8_

3-е собрание 3-го созыва
Об утверждении платы

для нанимателей муниципальных

жилых помещений на 2013 год

Руководствуясь статьей 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации»,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Утвердить среднюю плату для нанимателей по договорам социального найма 1 руб. 45 коп. /м2
             4. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

                           Н.Н.Инина